
　・競技方法 納会　　　     　18Hｽﾄﾛｰｸﾌﾟﾚｲ/9Hﾍﾟﾘｱ方式、6ｲﾝﾁﾌﾟﾚｰｽ可
総会・例会　　　9Hｽﾄﾛｰｸﾌﾟﾚｲ/3Hﾍﾟﾘｱ方式（ﾊｰﾌ集計）、6ｲﾝﾁﾌﾟﾚｰｽ可
男性はﾚｷﾞｭﾗｰﾃｨ、女性はﾚﾃﾞｨｰｽﾃｨ、70歳以上の方はｼﾙﾊﾞｰﾃｨ使用可

　・表彰式 納会のみ全組終了後ﾚｽﾄﾗﾝにて行います、総会・例会はございません

 切り取らずこのままＦＡＸして下さい！

どちらかに

○をお付けください

(木) (木) (火) (木) (木) (木) (木)

◎申込・お問い合わせ先 胎内高原ゴルフ倶楽部　事務局　富樫　邦明 TEL 0254-48-3311　
※ご不明な点がございましたら、いつでもお気軽にご連絡下さい。

7月14日 8月20日 9月17日 10月15日 11月5日

ｺﾝﾍﾟ参加費 1,500円

プレー料金

　④11月5日（木）に納会ｺﾝﾍﾟを開催（表彰式あり）
　③5月より10月まで毎月1回例会ｺﾝﾍﾟを開催（計6回）

　2020年度　｢やまぼうし倶楽部｣　会員募集のご案内

日頃より当倶楽部をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

さて「やまぼうし倶楽部」もおかげさまで発足し今年で12年となりました。

　　特典　食事サービス1,000円分　　　※上記料金はコンペ開催時の料金です。

　②4月21日（火）に総会ｺﾝﾍﾟを開催（ハーフ集計となります。）

　総会ｺﾝﾍﾟ　　4/21（火）

　例会ｺﾝﾍﾟ　　5/21（木） 6/18（木） 7/14（火） 8/20（木） 9/17（木） 10/15（木）

　納会ｺﾝﾍﾟ　　11/5（木）　※ｺﾝﾍﾟの開催日については変更になる場合がございます、予めご了承下さい。

　女性：ﾒﾝﾊﾞｰ・ﾋﾞｼﾞﾀｰ・年齢問わず、ｺﾞﾙﾌが好きな方であれば誰でも可

　男性：ﾒﾝﾊﾞｰ・ﾋﾞｼﾞﾀｰ問わず60歳以上の方（2020年に満60歳になる方も含む）

毎月80名前後の方が参加する、当倶楽部の定例コンペの中では最大の会となっております。

今年も気軽に参加でき、楽しいゴルフライフを提供できるよう考えております。

本年度も年会費の廃止に伴い、初回参加をもって入会とさせて頂きますのでご承知くださいませ。

今年もご友人、お知り合いお誘い合わせの上多数のご参加をお待ち申し上げております。

会の名称 やまぼうし倶楽部

【　参加する　・　参加しない　】
　　４月総会コンペに

　・本年度も年会費無料、ﾎﾟｲﾝﾄ制が廃止となります（皆勤賞は継続してございます！）

　①会員募集期間（2020年度中随時）

コンペ開催日

運営方法

　⑤翌年4月に総会を開催し、年度決算を報告（役員のみ）
　　※倶楽部運営に、会長1名、副会長2名、監査役１名、運営委員7名、事務局（ｺﾞﾙﾌ場）を置く

目的 会員相互の親睦を深め、ｺﾞﾙﾌを通じて健康で長寿を目指す

コンペの概要

やまぼうしとは

　やまぼうし（山法師）Cornus　Kousa　【みずき科みずき属】花言葉は、「友情」
　分布地は北海道と沖縄を除く地域。5月から6月頃林のなかに白い十字架型の可憐な花を咲かせる。

　木の上部に花を付けるので上からか横からでないと見えにくく、秋には赤い実がなり、少し甘く食べられる。

当倶楽部の
シンボルツリーです！

入会条件

年会費

　　　　　　　　　　プレー代
　　メンバー　：　　5,500円　
　　ビジター　：　　6,400円

【別途 消費税,利用税,振興金を頂戴いたします】
イベントデーの場合は金額の安い方でご案内致します

本年度も無料

５月例会以降ご参加頂ける方は、各月もしくは年間（毎回）の下欄に○をお付けください。

　お名前 　ご住所 　お電話又は携帯

皆様には次の節目を目指し、健康にゴルフをプレーしていただきたいと思います。

開催の都度申し込みの方はお電話またはフロント申込用紙にご記入下さい（毎回のご案内はしておりません）。

5月21日 6月18日

やまぼうし倶楽部入会申込兼4月総会コンペ申し込み書　　　　　　FAX 0254-48-3310

　やまぼうし倶楽部

尚、組み合わせ発送等の都合上、開催日の１週間前のお申込みをお願い申し上げます。
年間(毎回)


